000 "TENIEKOM CEPBUC"
PeecTp aokymMeHTOB "lnatexHoe nopyyeHue" 3a 14 nekabps 2022 r.
OT6op: BaHkoBckuit cyeT PaBHo "40702810614270000089, TOYKA MAO BAHKA "®K OTKPbITUE"™

Ne n/n

okymeHT

Homep

Cymma

Baniora

Wndopmauymns

MPOEKT

CTATbA

KATEIOPUA

WHULIMATOP

nepvoa

1

fata
14.12.2022

MnatexHoe nopyyeHue

1158

16 500,00

py6.

ME)KF’AMOHVHAH N®HC POCCKW Ne 18 MO
CAMAPCKOW OBJTACTU / CTpaxoBble B3HOCHI Ha
BLINNATY CTPAX0BOV YACTX TPYAOBOA NEHCMM

KonTunbHa

CtpaxoBble B3HoCkl no ®OT, HAPI

Byxrantepus

(Naptowkura O.C.

01

11.2022

14.12.2022

MnatexHoe nopy4eHne

1159

2175,00

pyb.

MEXPAVIOHHAA N®HC POCCUM Ne 18 MO
CAMAPCKOW OBNACTW / BaHocsi Ha
obsi3aTenbHOe coumanbHoe CTpaxoBaHme

KonTunbha

CtpaxoBble B3Hockl no ®OT, HOPN

Byxrantepus

Maptowwkuna O.C.

01

11.2022

3

14.12.2022

MnatexHoe nopyyeHue

1160

150,00

dunuan 5 focynapCTBEHHOMO yYpexaeHNs —
CamapcKoro pervoHankHoro otaenekmst ®oHaa
coLmarnsHoro cTpaxosa / BaHockl Ha
065i3aTENLHOE CTPAaXOBAHME OT HECHACTHBIX
cnyyaes. PernctpaumnoHHblii Homep 8 CC
6304010729

KonTunbHa

CtpaxoBble B3HoCk! no ®OT, HAPI

Byxrantepus

(Naptowkuna O.C.

01

11.2022

14.12.2022

MnatexHoe nopy4eHne

1161

3825,00

py6.

MEXXPAVOHHAA N®HC POCCUM Ne 18 MO
CAMAPCKOW OBJIACTU / CTpaxoBble B3HOCHI Ha
06s13aTENbHOE MEANLIMHCKOS

KonTunbha

CtpaxoBble B3Hockl no ®OT, HOPN

|Byxrantepns

Maptowkuna O.C.

01

11.2022

5

14.12.2022

MnatexHoe nopyyeHue

1119

5016,63

MPOATOPI OO0 / Onnara no YNA
NeOOCA-034054 ot 25.11.22r. 3a NpoayKTbl.
Cymma 5016-63

B 1.4. HAC 481-89

KonTunbHa

CeBecToMMOoCTb KyXHs

KyxHs

Benokosos

01

11.2022

6

14.12.2022

MnatexHoe nopy4eHne

1145

4 187,50

py6.

rKOpBeT 00O / Onnara no YT Ne18880 ot
30.11.22r., Ne18914 ot 30.11.22r 3a npoayKTbl
nuTaHms.

Cymma 4187-50

B T.u. HAC (10%) 380-68

KonTunbha

CebecToMmMocTb KyxHs

[Kyxrst

Benoko3os

01

11.2022

7

14.12.2022

MnatexHoe nopyyeHue

1175

1610,00

Mawmegos Myra6un Caneit ormbl / Onnata no
Hakn. Ne2329 ot 04.12.22r 3a npoAyKThl MUTaHWA.
Cymma 1610-00

be3 Hanora (HAC)

KonTunbHa

CebectoumocTb 6ap

KyxHs

Benokosos

01

12.2022

8

14.12.2022

MnatexHoe nopy4eHne

1185

11 071,05

py6.

IOBPbIV MPOAYKT OO0 / Onnara no YMA
Nel|B-24888 ot 09.12.22r 3a NpoAyKTbl NUTaHUS.
Cymma 11071-05

B T.y. HAC (10%) 1006-46

KonTunbha

CeBbecToMMocTb KyxHsS

[Kyxrst

Benoko3os

01

12.2022

Wroro

44 535,18

py6.




