

ООО "ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"

Реестр документов "Платежное поручение" за 14 декабря 2022 г.

Отбор: Банковский счет Равно "40702810614270000089, ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ""

№ п/п	Дата	Документ	Номер	Сумма	Валюта	Информация	ПРОЕКТ	СТАТЬЯ	КАТЕГОРИЯ	ИНИЦИАТОР	ПЕРИОД
1	14.12.2022	Платежное поручение	1158	16 500,00	руб.	МЕЖРАЙОННАЯ ИФНС РОССИИ № 18 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ / Страховые взносы на выплату страховой части трудовой пенсии	Копитьня	Страховые взносы по ФОТ, НДФЛ	Бухгалтерия	Ларюшкина О.С.	01.11.2022
2	14.12.2022	Платежное поручение	1159	2 175,00	руб.	МЕЖРАЙОННАЯ ИФНС РОССИИ № 18 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ / Взносы на обязательное социальное страхование	Копитьня	Страховые взносы по ФОТ, НДФЛ	Бухгалтерия	Ларюшкина О.С.	01.11.2022
3	14.12.2022	Платежное поручение	1160	150,00	руб.	Филиал 5 Государственного учреждения – Самарского регионального отделения Фонда социального страхования / Взносы на обязательное страхование от несчастных случаев. Регистрационный номер в ФСС 6304010729	Копитьня	Страховые взносы по ФОТ, НДФЛ	Бухгалтерия	Ларюшкина О.С.	01.11.2022
4	14.12.2022	Платежное поручение	1161	3 825,00	руб.	МЕЖРАЙОННАЯ ИФНС РОССИИ № 18 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ / Страховые взносы на обязательное медицинское страхование	Копитьня	Страховые взносы по ФОТ, НДФЛ	Бухгалтерия	Ларюшкина О.С.	01.11.2022
5	14.12.2022	Платежное поручение	1119	5 016,63	руб.	ПРОДТОРГ ООО / Оплата по УПД №00СА-034054 от 25.11.22г. за продукты. Сумма 5016-63 В т.ч. НДС 481-89	Копитьня	Себестоимость кухня	Кухня	Белокозов	01.11.2022
6	14.12.2022	Платежное поручение	1145	4 187,50	руб.	Корвет ООО / Оплата по УПД №18880 от 30.11.22г. №18914 от 30.11.22г. за продукты питания. Сумма 4187-50 В т.ч. НДС (10%) 380-68	Копитьня	Себестоимость кухня	Кухня	Белокозов	01.11.2022
7	14.12.2022	Платежное поручение	1175	1 610,00	руб.	Мамедов Мугабил Салей оглы / Оплата по наклад. №2329 от 04.12.22г. за продукты питания. Сумма 1610-00 Без налога (НДС)	Копитьня	Себестоимость бар	Кухня	Белокозов	01.12.2022
8	14.12.2022	Платежное поручение	1185	11 071,05	руб.	ДОБРЫЙ ПРОДУКТ ООО / Оплата по УПД №ЦБ-24888 от 09.12.22г. за продукты питания. Сумма 11071-05 В т.ч. НДС (10%) 1006-46	Копитьня	Себестоимость кухня	Кухня	Белокозов	01.12.2022
Итого				44 535,18	руб.						